РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 апреля 2023

 № 1760

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от
17.03.2023 № 1177 «Об утверждении Порядка предоставления
дополнительной меры социальной поддержки в виде единовременной
денежной выплаты члену семьи (близкому родственнику) погибшего
(умершего) гражданина Российской Федерации, принимавшего участие в
военной операции»
Руководствуясь Уставом города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Орла 17.03.2023 № 1177 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты члену семьи (близкому родственнику) погибшего (умершего) гражданина Российской Федерации, принимавшего участие в военной операции» следующее изменение:
1.1. В подпункте г) пункта 2 приложения после слова «полнородные» дополнить словами «и неполнородные».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла И.В. Проваленкову.
Мэр города Орла
Ю.Н. Парахин